Minorēm non restitui, ex solo cursu temporis, i. aduersus pre- scrip. nisi probet aliquam lēctionem. consi. 1144. nu. 81
 Minorēm post annum quintum perfecte etatis conqueri non posse de alienationib⁹ tit. oneroſo factis, vel transactione. consi. 1164. nu. 5
 Minorem audiri potenter restitui in integrum aliquiliter do- centem agi de suo interesse. consi. 1142. nu. 17
 Minori permisum transigere de lite etiam cum aduersarium qui se modeſtē gerit. consi. 1164. nu. 17
 Minorem cum consensu tutoris, & iudicis non posse iuri suo renuntiare. consi. 1153. nu. 45
 Minorem non ligari iuramento. consi. 1153. nu. 46
 Minorem curam omnem spectare ad Prætores. consi. 1164. nu. mero 3
 Minorem effectum maiorem tacendo per quadriennium, dici confirmare tacitē gesta ante. consi. 1168. nu. 9
 Minori contrahenti, a statuto cum consensu proximiorum aquatorum, debere consentire eos quorum alij non sint pro- ximiores. consi. 1111. nu. 73
 Minorem contrahentem cum iuramento, & verbis ac clausu- lis amplissimis dici vii maiorem contraxisse. consi. 1111. numero 74
 Minorem ob dubium euentum viliter de lite transfigisse probari ubi amittende litis periculum erat evidens. consi- lio 1164. nu. 12
 Minorem non posse sine solemnitatibus, etiam in evidentem utilitatem alienare. consi. 1199. nu. 6
 Minorem non restitui nisi probata minoritate, & lēctione. consi. 1142. nu. 14
 Minori expeditiū contrahere, probari multipliciter. consi- lio 1164. num. 10
 Minorem in contrahendo melioris conditionis effectum pro- bari pluribus modis. consi. 1164. nu. 11
 Minori non dari restitut. in integrum, nisi restitut acceptum. consi. 1111. nu. 67
 Minorem effectum iam maiorem censeri ratificasse contractū dum pautur aduersarium percipere. consi. 1164. nu. 7
 Modum esse non conditionem, cum actu perfecto implendus est. consi. 1153. nu. 20. & 21
 Modum non implementum post interpellationem priuari commo- do ex eo. consi. 1153. nu. 22
 Modum differre à conditione. consi. 1168. nu. 25
 Molendinum ducentem, ex aquis publicis. consi. 1125. nu. 18
 Monasterium est capax feudi hereditarij. consi. 1115. nu. 38.
 Monetae varietatem significare diuersas iurisdictiones. consi- lio 1156. nu. 48
 Monetam ex consuetudine solui pro auro. consi. 1165. nu. 2
 Morem in aquarum reliquijs deriuandi seruari. consi. 1120. numero 20
 Moram non admitti, nisi creditor sit in loco solutionis. consi- lio 1153. nu. 27
 Moram purgari consignatione apud iudicem si ignoratur ad- uersarius. consi. 1153. nu. 28
 Moram non contrahere per impedimentum facto aduersarij. consi- lio 1153. nu. 30
 Morum non committi sine interpellatione. consi. 1153. num- ero 17. & 18
 Moram posse purgari intra modicum tempus arbitrio iudi- cis. consi. 1132. nu. 15
 Moram posse purgari ubi per fisū non fuerit facta executio ad euitandam penam priuationis bonorum ob factam alienationem in forensē. consi. 1140. nu. 38
 Moram purgationem admitti ante item captam. consi. 1132. numero 14
 Moram contra propter iuramentum absque interpellatione. consi. 1153. nu. 24
 Mortem alleganti pro fundamento probandā esse. consi. 1119. numero 4
 Mortem probari per explorationem. consi. 1119. nu. 5
 Mortem probari, eo quia perquisitione facta in loco ubi habi- tabat, non fuit repertus. consi. 1119. numero 6
 Mortem satis probari ex eo, quia quis per diligentem inqui- sitionem non fuit repertus. consi. 1119. nu. 7
 Mortis perquisitionem, & probations fieri debere eo citato de cuius damno agitur. consi. 1119. nu. 8
 Mortem presumptiuē non satis esse probari, cum agitur de successionē. consi. 1119. nu. 10
 Mortem probari testibus, qui rationes reddant, ut quia vide- rent affines lugubri ueste. consi. 1119. nu. 11
 Morte extingui facultatem eligendi. consilio 1123. nume. 18
 Mulierem effici forensem que nupsit forensi. consi. 1140. nu. 4
 Mulierem, ad quam maritus concessit, presumit ex proprijs acquisitijs. consi. 1102. nu. 8
 Mulierem subrabentem pecunias maritino posse conveni- ri, nisi actione, rerum amotarum. consi. 1102. nu. 28
 Mulierem non posse secundo viro plus dotis nomine dare, quām reliquerit filijs ex primo. consi. 1142. nu. 1
 Mulierem dūtum nō presumi acquisitijs, ex bonis viri pa- peris. consi. 1102. numero 6
 Mulieri succedere ab intestato saltem maritum. ultimo Fi- scum. consilio 1143. numero 7
 Mulierem que nupsit forensi, dici forensem, quo ad aliqua. con- silio 1140. nu. 39
 Mulierem, quem anticipatē, ante quam nuberet, pensionem à conductoribus accepit, teneri eam restituere viro. consilio 1134. nu. 1
 Mulierem aliena administrantem non presumi ex viri bonis acquirevere. consi. 1102. nu. 7
 Mulieres dispensari, ut nubant forensi. consi. 1140. nu. 28
 Mulierem viri pauperis, non presumi ex bonis viri acquire- re. consi. 1102. nu. 32
 Mulieres in evidentem utilitatem posse contrahere, non serua- tis solemnitatibus. consi. 1199. num. 3
 Mulieres esse auaræ, nec presumi sumere mutuo cum babēt. consi. 1102. numero 17
 Mulieris assertioni non credi, licet viduæ, quod non ex mariti bonis acquiescit. consi. 1102. nu. 12
 Mutationem ex intervallo facilius presumi, quām inconti- nenti. consi. 1166. nu. 17
 Mutuum post moram admittere interesse lucri cessantis, sta- tim vero danni imminentis. consi. 1180. num. 7
 Mutuum per me factum, in tuam rem versus, obligare te, ad eius restitutionem. consi. 1185. nu. 26
 Mutualiorem licet exigere lucrum cessans cum saltē in fine anni cupiat realiter sibi reddi fortē, & interesse. consi- lio 1181. nu. 13
 Mutuali restraintem que fieri debet in tot ducatis fieri debe- re in tot, in genere, id est valuta librarum, que erat tempo- re mutui, non restitutionis. consi. 1165. nu. 3
 N
 Egatiuam, quod quis non notificauerit iuxta. consilio 1125. nu. 28
 Negatiuam non verificari in primo actu, sed extendi in infinitum. consi. 1105. nu. 12
 Nepotes cū patruis & quis portionibus censeri substitutos, his verbis, omnes substituo, & singulos descendentes inueni in infinitum, per quemcunque modum substitutionis. consi- lio 1160. nu. 5
 Nepoti ex filia ab uno materno deberi legitimam. consilio 1128. nu. 9
 Nepoti ex propria persona deferri hereditatem auti. consilio 1128. numero 8
 Nepotem ex filia heretica esse capacem successionis auti. consi- lio 1128. numero 1
 Nepotes ex filia quāvis masculi nō admitti ad fideicommissum agnationi relīctū, velut ea conseruetur. consi. 1152. nu. 16
 Nepotes, & neptes ex filio dici de progenie auti materni. con- silio 1122. nu. 20